
   IMAVERE KOOLI HOOLEKOGU KOOSOLEKU 
     PROTOKOLL  
 
          27.08.2024  nr 75 

Toimumise koht: Imavere Kool  
Algus kell: 18:00 
Lõpp kell: 20:10 
 
Koosolekust võtsid osa hoolekogu esimees Karmen Lemvald, hoolekogu liikmed Merlin 
Miilits, Luule Nõmmik, Eve Okas, Ann Roots, Katrin Koor ja Andrus Rännik. 
Puudusid Jüri Ellram, Helen Arula, Liina Eilmann, Kristin Raja. 
 
Koosolekul osalesid Margit Reinpõld ja Virve Nugis. 
 
Koosolekut juhatas: Karmen Lemvald 
Koosolekut protokollis: Eve Okas 
 
Kinnitati päevakord ( poolthäälega): 
  

1. Ülevaade 2023/2024 õppeaasta tulemustest 
2. Direktori ülevaade Imavere Kooli valmisolekust 2024/2025 õppeaastaks 
3. HEVKO ülevaade tööst 
4. Ülevaade lastevanemate rahuloluküsitlusest 
5. Jooksvad küsimused 
 

Päevakorrapunkt 1 
Direktor andis ülevaate lõppenud kooliaastast. Kevadel lõpetas kooli 87 õpilast. 
Lõpueksamite tulemused olid ootuspärased ehk läksid väga hästi. 9 klassi lõpetas 9 õpilast. 
Õppeaastal oli 5 koolivaheaega.  
EOK projekt  jätkub ka uuel õppeaastal 1.– 3. klassi õpilastele.  
Hoolekogu võttis saadud info teadmiseks. 
 
Päevakorrapunkt 2 
Direktor andis ülevaate asutustest. Oleme uueks õppeaastaks valmis. Lasteaia personal on 
olemas. Lapsi on nimekirjas 40. 
Imavere Kooli põhiainete õpetajad on kõik olemas. Mõned õpetajad liiguvad Imavere Kooli ja 
Koigi Kooli vahel. Kooli nimekirjas on hetkel 83 last.  
Suvel tehti koolimajas viimistlustöid, uuenduse läbis trepikoda, mis viib rahvamajja, välja 
vahetati koolimaja välisuks. 
Hoolekogu võttis saadud info teadmiseks. 
 
Päevakorrapunkt 3 
Tugimeetmetest koolis andis ülevaate Virve Nugis. Koostöö Rajaleidja, kooli ja lapsevanema 
vahel on hea. Muret tekitab väikeklassi õpetaja võimekus jõuda kõigi väikeklassi õpilasteni. 
Lapsi on palju ja nende vajadused on erinevad, õpetaja koormust ei saa lõhki ajada.  
Hoolekogu võttis saadud info teadmiseks. 
 



Päevakorrapunkt 4 
Üle-eestiline üldhariduskoolide rahulolu-ja koolikeskkonna küsitlused viidi läbi 12.02.2024 – 
24.03.2024. Osalesid 4. ja 8. klassi õpilased, õpetajad ja lapsevanemad. Küsitluses osalemine 
oli vabatahtlik. Küsitluses toodi välja Eesti keskmine tulemus ja võrdluseks kooli tulemus. 
Meie kooli tulemused olid  enamjagu sarnased Eesti keskmiste tulemustega. 
Lasteaedade rahuloluküsitlused viidi läbi  8.04.2024 – 19.05.2024. Küsitluses osalesid 
õpetajad, abiõpetajad, õpetajate abid ja lapsevanemad. Küsitluse tulemusi pole tänaseks 
veel avalikustatud. 
Hoolekogu võttis saadud info teadmiseks. 
 
Päevakorrapunkt 5 

 Poiste tööõpetus – Kalev Altmets annab poiste tööõpetust Koigis ja Imaveres, 
vajadusel lapsed liiguvad kahe kooli vahel. 

 Vene keel – soovitus üle vaadata õppekava 

 Vajadus majahoidja järele, sest õuealad on avalikud.  
 

 
 

 

/allkirjastatud digitaalselt/    /allkirjastatud digitaalselt/ 

     Karmen Lemvald      Eve Okas 
   Koosoleku juhataja     Koosoleku protokollija 

 


